ふ5112:18

令和 5年 12月 1息 日

予算決算委員長 小 野 泰 宏 様

予算決算委員

議案第118号 令和 ら年度つくば市一般会計補正予算 (第 6号)1こ対する

修正案

上記の議案に対する修正案を別紙のとおり、委員会条例第26条の規定により提出

します。
|

　　　議案第118号　令和５年度つくば市一般会計補正予算(第６号)に対する

　　　修正案

　議案第118号　令和５年度つくば市一般会計補正予算(第６号)の一部を次のよう

に修正する。

　第１条第１項中「1,773,280千円」を「1,713,292千円」に、「117,875,275千円」

を「117,815,287千円」に改める。

　第３条を削る。

　第１表　歳入歳出予算補正の一部を次のように改める。

Ｐ２　歳　　入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）

款 項 補正前の額 補正額 計

14.使用料及び手数料 1,287,147 15,096 1,302,243

 １.使用料 665.453      15,096 680,549

19.繰入金       97,555   4,723,427

   4,625,872     119,147   4,745,019

 １．基金繰入金       97,555   4,545,839

   4,448,284     119,147   4,567,431

21.諸収入    2,337,168      23,300   2,360,468

 ５．雑入    1,933,921      23,300   1,957,221

歳　　　入　　　合　　　計  1,713,292 117,815,287

116,101,995 1,773,280 117,875,275

        歳　　出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）

款 項 補正前の額 補正額 計

８.土木費  59,304 12,109,146

12,049,842 119,292 12,169,134

 ４.都市計画費  59,304 7,822,793

7,763,489 119,292 7,882,781

歳　　　出　　　合　　　計  1,713,292 117,815,287

116,101,995 1,773,280 117,875,275

　第３表　債務負担行為補正を削る。

　歳入歳出予算事項別明細書の一部を次のように改める。

Ｐ４　１.総　括

歳　　入 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）

款 補正前の額 補正額 計

14.使用料及び手数料 1,287,147 15,096 1,302,243

19.繰入金  97,555 4,723,427

4,625,872 119,147 4,745,019

21.諸収入 2,337,168 23,300 2,360,468

歳　　　入　　　合　　　計  1,713,292 117,815,287

116,101,995 1,773,280 117,875,275

 歳　　出 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）

款 補正前の額 補正額 計

８.土木費  59,304 12,109,146

12,049,842 119,292 12,169,134

歳　　　出　　　合　　　計  1,713,292 117,815,287

116,101,995 1,773,280 117,875,275

 補　正　額  の  財  源  内  訳

款 特　定　財　源 一般財源

国県支出金 地方債 その他

８.土木費  0 14,756

44,548 38,396 36,348

  0 97,555

合　　　計 1,615,737 38,396 119,147

目 区  分 金  額

節
説 明

区  分 金 額

2.商 工業振

興費

財源内訳

国県支出金

地 方 債

そ 'の 他

一般財源

16,428

0

0

5,442

合 計 補正前の額 1,873,788

補 正 額 21,870

計 1,895,658

補正額の

財源内訳

国県支出金

地 方 債

そ の 他

一般財源

16,428

0

0

5,442

(款)7.商工費

(款)8.土木費

(項)1.商 工費

(項)4.都市計画費

(単位 :千円)

(単位 :千円)

1,都 市計画

総務費

補正前の額 3,914,399 18.負担金補助

及び交付金

28,718 14.下水道事業に要する経費 【都市計画

課I

下水道事業会計繰出金 (重点支援

地方交付金分)

合  計

30,586

30,586

15.公 共交通対策に要する経費 〔総合交

通政策課】

公共交通支援交付金

合  計

28,718

28,718

補 正 額 59,304

計 4,003,703 28,718

補正額の

財源内訳

国県文出金

地 方 債

そ の 他

一般財源

44,548

0

0

14,756

27.繰出金 30,586

弾

姿 "
l,10ヽ′,0とυ

…
一

鰯   ヽ弾

… … …十

…補醒贋の

蝉
・

し
国

―

_Ⅲ

…

…

…

一

一
…

…合  計 補正前の額 7,763,489

j13。4

19,2PR3

0

t代
, ;七

補 正 額 ψ

計 弾 ・

補正額の

財源内訳

国県支出金

地 方 償

そ の 他

一般財源

44,548

υ

麟

叩

-8-